

OBJEDNÁVKA

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200

Lupáčova 1, 130 00, Praha 3

tel/fax: 22719321, 22715691

PRO:

Radek Košek

IČO: 63831368

IČO: 72591820

POKYNY PRO DODAVATELE				
Objednal:	Mgr. Kopecký	Číslo objednávky:	2018/8	
Datum objednávky:	13.6.2018	Způsob dopravy:		
Požadované datum dodání:	31. 8. 2018	Doprava po částech dovolena:		
Platební podmínky:	fakturou			
Faktura na účet 2000786399/0800				
ODBĚRATEL				
Jméno:				
Firma:	ZŠ			
Adresa:	Lupáčova 1			
Obec:	Praha 3	PSC:	130 00	
Okres:	Praha 3	Stát:	Česká republika	
POLOŽKA Č.	POČET	POPIS POLOŽKY	CENA ZA J.	Celkem
		Objednáváme u vás vymalování třídy dle vaší cenové nabídky		
	80 m2	výmalba nátěr bílá - strop	32 Kč	2 560 Kč
	122 m2	výmalba nátěr barva - stěny	34 Kč	4 148 Kč
	65 m2	škrábání starého nátěru	19 Kč	1 235,00 Kč
	65 m2	odstranění soklu - email	25 Kč	1 625,00 Kč
	65 m2	vyrovnání podkladu stěrkou, broušení	98 Kč	6 370 Kč
	65 m2	lepení obkladu	195 Kč	12 675,00 Kč
	80 m2	čistý úklid	15 Kč	1 200 Kč
	Materiál			
	2 ks	Unimal plus 15 kg bílý	385 Kč	770 Kč
	8 ks	Krycí fólie	25 Kč	200 Kč
	2 ks	Opravný tmel 20 kg	680 Kč	1 360 Kč
	10 kg	Penetrace NIBOGRUND	208 Kč	2 080 Kč
	22 kg	NIBOFLOOR UNI disp. lepidlo	131 Kč	2 882 Kč
	65 m2	stěnový obklad MODUL	245 Kč	15 925 Kč
	18 kg	barva tonovaná světle hnědá	125 Kč	2 250 Kč
	30 bm	ukončovací lišty	38 Kč	1 140 Kč
		doprava		2 300 Kč
		Celkem		58 720 Kč